Veronae in contracta Sancti Stephani in domo Ecclesiae Sancti Bartholomei in Monte ... 

Egritudinis vehementia corporalis solet plerumque mentem hominis avertere, ut ne dum 

temporalia verum etiam semetipsum dignoscere non voleat, quam rem considerans egregius 

pictor magister Bonifatius quondam magistri Bartholomei de Pasinis de Sancto Johanne in 

Valle Veronae, sanus per Domini Nostri Jesu Christi gratiam mente et corpore et intellectu 

volensque dum in corpore quies esset et mente sobrietas bonis et substantiae suae tempo- 

ralibus providere ne inter posteros et successores suos lis seu questio aliqua oriatur de sua 

sana mentis dispositione suum sine scriptis testamentum nuncupativum in hunc modum in- 

frascriptum fecit, ut infravidelicet... 

Item dictus testator jure institutionis reliquit et legavit honestae dominae Cassandrae 

ejus filiae legittimae et naturali et uxori magistri Bartholomei Sartoris de Salarinis de Sancta 

Maria in Organis ... honestam dominam Alferanam ejus uxorem dilectam filiam quondam 

Domini Jacobi Palermi causidici, suam sibi heredem universalem instituit reliquit et esse 

voluit ... (L. T.). Ego Johannis Baptista filius Francisci Carariae de Nigrario Valli Poli- 

cellae, Veronae districtus pubblicus imperiali autoritate notarius praedictis Omnibus et sin- 

gulis dum sit ... illud signo et nomine meis consuetis signavi. (Archivio Notarile di Verona. 

Test. M.° 124. Nr. 97.) 

Nr. 97. Testamentum nuncupativum sine scriptis honestae dominae Alferanae uxoris 

magistri Bonifatii pictoris de Pasinis de Sancto Johanne in Valle et filiae domini Jacobi 

Palermi. 

In Christi Nomine amen, anno a nativitate Ejusdem Domini millesimo quingentesimo 

trigesimo secundo inditione quinta, die martis ultimo mensis Aprilis, Veronae, in contracta 

Sancti Stephani in domo ecclesiae Sancti Bartholomei in monte ... considerans igitur 

65 
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haec omnia honesta Domina Alferana uxore magistri Bonifatii pictoris quondam Bartholomei 

de Pasinis de contracta Sancti Johannis in Valle sana quidem mente, corpore et intellectum 

volens ... testamentum nuncupativum in hunc infrascriptum modum fieri procuravit et 

fecit . . . magistrum Bonifatium ejus maritum dilectum suum sibi heredem universalem instituit, 

reliquit et esse voluit ... (L. T.). Ego Johannes Baptista filius Francisci Carrariae de 

Nigrario Vallis Policellae, Veronae districtus, publicus Imperiali autoritate Notarius (Archivio